
                           令和 3年 8月 4日 

 

 各 位 

介護老人福祉施設 玉成苑 

施設長 瀬田 滝春 

 

 

新型コロナウイルス感染症 陽性者確認のお知らせ（第 2報） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当施設におきまして、7月 26日に確認されました新型コロナウイルス感染について、その後の

経過を下記のとおりご報告申し上げます。 

 

記 

 

１．感染者について 

  長期入所ユニット（１階）の介護職員  １名 

 

２．第１報以降の経過について 

  7月 28日 １階長期入所ユニットのご利用者全員の PCR検査を実施。 

  7月 29日 上記の結果 全員の「陰性」を確認。 

  7月 30日 全職員の PCR検査を実施。 

  8月 2日 全職員の「陰性」を確認。 

       横須賀市保健所に上記結果を報告し、本日より短期入所の受け入れを再開が決定。 

 

３．備 考 

 この度は、ご利用者・ご家族の皆様、居宅支援事業所をはじめとするサービス事業者の皆様方に

は多大なるご心配、ご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 

横須賀市保健所のご指導をいただき、本日 8月 4日より、短期入所の受け入れを順次再開いたし

ます。 

 なお、面会につきましては、感染拡大防止のためオンライン面会のみ再開します。今後とも何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                            

 


